
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
28.05. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
575 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 
адміністрації від 29.11.2024 № 1048 «Про визначення уповноважених осіб  – 
співробітників Управління з питань ветеранської політики Запорізької 
обласної державної адміністрації для надання доступу до «Єдиного 
державного реєстру ветеранів війни»», зі змінами 

 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядженням голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 19.03.2025 № 330 «Про 

Управління з питань ветеранської політики Запорізької обласної державної 

адміністрації»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

29.11.2024 № 1048 «Про визначення уповноважених осіб  – співробітників 

Управління з питань ветеранської політики Запорізької обласної державної 

адміністрації для надання доступу до «Єдиного державного реєстру ветеранів 

війни»», зі змінами. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 

 


